[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 26 февраля 2015 года

                                                                 № 544
О внесении изменений в решение Думы города от 19.06.2009 № 597
«Об утверждении Положения о муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений города Радужный»
Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 19.06.2009 № 597 «Об утверждении Положения о муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений города Радужный», Дума города решила:

1. В приложении к решению Думы города от 19.06.2009 № 597 «Об утверждении Положения о муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений города Радужный» (в редакции решения Думы города от 29.03.2012 № 259) пункт 7.1 раздела 7 изложить в следующей редакции:

«7.1. Координатор Комиссии назначается Думой города Радужный. Координатор Комиссии не является членом комиссии.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв